



## Nombre: Andrea Yalu Rivadeneira Calderón

## Cargo: Asambleísta por la provincia de Zamora Chinchipe

<sup>2</sup> ágina 1 de 1 de 11 resultados					
APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	ENTIDAD		AÑO	VER
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	ESPECIALISTA DE USUARIOS Y CONSUMIDORES 1	DEFENSORÍA DEL PUEBLO		2023	Q
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	ASAMBLEISTA	ASAMBLEA NACIONAL		2023	Q
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	ASAMBLEISTA	ASAMBLEA NACIONAL		2023	Q
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	DELEGADA PROVINCIAL, ENCARGADA	DEFENSORÍA DEL PUEBLO		2022	•
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	DELEGADA PROVINCIAL, ENCARGADA	DEFENSORÍA DEL PUEBLO		2022	Q
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	DELEGADA PROVINCIAL ZAMORA CHINCHIPE	DEFENSORÍA DEL PUEBLO		2022	•
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	DELEGADA PROVINCIAL ZAMORA CHINCHIPE	DEFENSORÍA DEL PUEBLO		2022	Q
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	ESPECIALISTA DE USUARIOS Y CONSUMIDORES	DEFENSORIA DEL PUEBLO		2020	Q
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	ESPECIALISTA DE USUARIOS Y CONSUMIDORES	DEFENSORÍA DEL PUEBLO		2017	Q
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	ASITENTE EJECUTIVA DE COORDINACIÓN	AGENCIA DE REGULACIO	ON Y CONTROL MINERO	2015	-
RIVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	ESPECIALISTA DE USUARIOS Y CONSUMIDORES 1	DEFENSORIA DEL PUEBLO	DE ZAMORA CHINCHIPE	2015	-
			Ante	erior 1	Siguiente
APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO		ENTIDAD	AÑO	VER
RIOVADENEIRA CALDERON ANDREA YALU	ASISTENTE		AGENCIA DE CONTROL MINERO	2014	-
			Ar	terior 1	Siguient

## **Fuentes:**

Contraloría General del Estado:

https://www.contraloria.gob.ec/Consultas/DeclaracionesJuradas

Fecha de consulta: 2024/01/29